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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikvis kontrolleret temperaturer på køl
og frost. Vurderet virksomhedens kølekapacitet ift. dets
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ved
kontrolbesøgets start ingen vask ledig til vask af hænder. I
vasken hvor der normalt vaskes hænder står der en kasse til
fødevare. Der er opvask i vasken ved opvaskemaskinen og det
er ikke muligt at benytte vasken i tjernergangen, da der står
opvaskebakker foran på gulvet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om kravet til at der altid er en håndvask ledig til
vask af hænder. Der må i denne vask ikke være produkter eller
opvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Der er under inventar i køkken
produktrester og skidt som vurderes til ikke at være fra dagens
produktion Der er på overflader mellem inventar produktrester
og en fedtet belægning som vurderes til ikke af være fra dagen
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produktion. Der er på væg til højre for komfur en fedtet og gullig belægning. Der er en mørk og fedtet belægning
på gulv under vask ved opvaskemaskinen. Der er en mørk belægning på cylinder under vask ved
opvaskemaskinen. Der er en sort og fedtet belægning under sæbedispenser over vask ved opvaskemaskinen.
Der er en sort og fedtet belægning i bunden af køleskab, på ydersiden hvor lågen lukker tæt i kælder. Der er en
gullig fedtet pletter i bunden af køleskabet i kælderen. Der er fra kontrolbesøget medtaget billede
dokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi følger op på alle ting med det samme og bliver færdig med alle
bemærkningerne i dag, samt får retter op generelt på rengøringen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Varemodtagelse, opbevaringstemperature, indfrysning af fisk,
opvarmning, alternativ opvarmning og nedkøling er udpeget som kritiske kontrol punkter.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


